

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br - (42) 3220-3000

PORTARIA R. - Nº 2020.365

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando os termos do expediente autuado no Sistema Eletrônico de Informações da Universidade Estadual de Ponta Grossa, onde se consubstanciou no Processo n_{-}^{o} 20.000006972-0,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Interna de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, os seguintes membros:

Docentes:

- Nara Hellen Campanha Bombarda presidente;
- Márcia Helena Baldani Pinto;
- Alessandro Dourado Loguercio;
- César Augusto Galvão Arrais.

Representantes Discentes:

- Heloisa Forville de Andrade;
- Lais Giacomini Bernardi;
- Alexandra Mara de Paula;
- Elisama Sutil.

Representante Egresso:

- Adrieli Burey.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria R. nº 2020.96, de 21 de fevereiro de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Reitoria da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 03 de agosto de 2020.

Miguel Sanches Neto,

Reitor.



Documento assinado eletronicamente por Miguel Sanches Neto, Reitor, em 03/08/2020, às 16:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador **0262014** e o código CRC **A85884A5**.

20.000006972-0 0262014v2